
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9855Folio:
Serie:

30/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
56533A6A-061A-462A-BFE9-D0EB15 
936962Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

FIDEICOMISO INDUSTRIAL VI-A F/5108
00001000000709182898

RFC: FIV210915QF2 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76125 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: PROL TECNOLOGICO 950B-PH1 SAN PABLO Querétaro Querétaro México 76125

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 27/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 7866.99

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

EABC8999-1B92-4884-8994-5CD4C25C03FC
F3BAF03F-F710-4CBA-B0A2-3031D708C9B4

18098
18435

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

5396.77
2470.22

5396.77
2470.22

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

744.382400
340.720000

Total con letra: Importe total pagado:

$7866.99 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

R3jDkTvYdIt/qH/OR5rL6w3k299fH+G7zmJZWYEH1R92dGpzkc5HJs26GuuA63n4pKdEZk+l9ouagHUxq+ogJNMETJbTqTASyZeXpGoi9w2HCZ2umVUMMyzlt/8nbMNDy9FWe 
1WqucEJKy63/ON8nyYSC40CUO5BVIaGWjdPKYWjgAoNWtgemGlXBlhfSd4imanw+dultv6w+7w41B62WOoP++8CTHWp0NCUv0449cPvfWtl9feEkO/wmBW+Xq3F/ogLtlLQx9 
2INfYneQz7RshOLvlXhTJhpeV+beUPdkBjS4HQBnOnaD1mN91VPr/Qz8Bqg1tQsyZivsbhpdp9Pw==

Sello del SAT
c0m/7/x3qRK6ViKE/mNXItEVtFflYeNanfc/Vy2yFdFi7H5RhWTF5W5DvbHN1Y+ik2HvYpVbZccVR+eDlCh/GFRiDWw2IkcII8jMSepuCbb6+BLYXIc9ZLpUxU/4BhuIsy/5HYoOsq9r 
QgXbsVs8XinpRTD5fqGsShOBbIHnBaiVixC8hGSadZS5bV8oxAEC7bp680lkSGHiVXvoAHzxK2WaXqSZXgQ7vEptR3u8l7dItRfiWi19tNoqsqi48Rqe0TH396LKpgBpWh2EUYvIab37 
Clf6HGypeUCDlxkaWWzQGxsZ5mf4sBapFaiC/Z9/Jcbx7mdeyyviMtlbzYFFtQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|56533A6A-061A-462A-BFE9-D0EB15936962|2025-10-30T14:20:46|MAS0810247C0|R3jDkTvYdIt/qH/OR5rL6w3k299fH+G7zmJZWYEH1R92dGpzkc5HJs26GuuA63n 
4pKdEZk+l9ouagHUxq+ogJNMETJbTqTASyZeXpGoi9w2HCZ2umVUMMyzlt/8nbMNDy9FWe1WqucEJKy63/ON8nyYSC40CUO5BVIaGWjdPKYWjgAoNWtgemGlXBlhfSd4imanw+dultv 
6w+7w41B62WOoP++8CTHWp0NCUv0449cPvfWtl9feEkO/wmBW+Xq3F/ogLtlLQx92INfYneQz7RshOLvlXhTJhpeV+beUPdkBjS4HQBnOnaD1mN91VPr/Qz8Bqg1tQsyZivsbhpdp9P 
w==|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


